
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 
 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
OTTORINO RESPIGHI 

LATINA 

 
 
 
OGGETTO: Chiusura straordinaria pomeridiana della sede centrale e 
distaccata, per il giorno 02.04.2025 causa interruzione idrica programmata  
 
VISTA la comunicazione di Acqualatina e relativa Ordinanza del Sindaco n.90 del 
31.03.2025, relativa all’interruzione idrica nella giornata di mercoledi 2 aprile a causa 
di lavori sulla condotta idrica, in vari comuni del territorio Pontino tra i quali Latina; 
 

CONSIDERATO che non sarà possibile garantire le minime condizioni igienico-sanitarie 
nel Conservatorio come in tutte le strutture scolastiche del territorio, come da chiusura 
impositiva disposta dall’ Ordinanza del Sindaco;  
 

DISPONE 
 

La chiusura straordinaria di entrambe le sedi del Conservatorio di Musica O.Respighi, 
dalle ore 15.00 di mercoledi 2 Aprile 
 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Cristiano Becherucci 

 
 

  

Prot. n. 0001654 anno 2025 del 31/03/2025


		2025-03-31T19:21:56+0200
	CRISTIANO BECHERUCCI




